

Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano VI | Nº 288 | 01 de Fevereiro de 2017

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 002/2017

PORTARIA Nº. 003/2017



Presidente: AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO CARLOS

Leia o Diário Oficial do Legislativo na Internet

ACESSE

www.guanambi.ba.leg.br



PORTARIAS

PORTARIA 002/2017

Constitui a Comissão Permanente de Licitação-CPL e Nomeia seus Membros.

O presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Constituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guanambi, composta dos seguintes Servidores: JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO, CAROLINE CARNEIRO COTRIM VILZENIR MENDES DOS SANTOS FARIAS, sob a presidência do primeiro.
 - Art. 2º Entra em vigor esta Portaria na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara, 04 de janeiro de 2017.

AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO Presidente da Câmara de Vereadores



PORTARIA Nº. 003/2017

Designa o servidor Joaquim Manoel Costa de Azevedo para funcionar como Pregoeiro, no âmbito da Câmara Municipal de Guanambi-Ba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor Joaquim Manoel Costa de Azevedo, lotado no setor de Divisão, para funcionar como Pregoeiro, no âmbito da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia.

Parágrafo único. Com a finalidade de assistir ao Pregoeiro no desempenho das suas funções, fica designada Equipe de Apoio, composta pelos seguintes servidores:

- I Vilzenir Mendes dos Santos Farias;
- II Elcimar Figueredo Silva.
- Art. 2º. Ao servidor ora designado são atribuídos todos os poderes para processar, de forma regular, os processos licitatórios na modalidade de PREGÃO, devendo, para tanto, se valer da sua Equipe de Apoio.
 - Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara, 04 de janeiro de 2017

AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETOPresidente da Câmara de Vereadores



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0119-D569-9835-4462 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0119-D569-9835-4462



Hash do Documento

502DBCF7EC511A670EA0F1E57417A2EFB95597403BC2F115D1CA09596CC3F982

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/02/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 01/02/2017 16:46 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital